
Straßenfest inderBornstraße

Wir freuenunsaufSie undeuch!

Kontakt:
Stadtteilhaus –Quartier-Treff füralle!

Bornstraße 65,28195Bremen
Telefon: 042163906510

E-Mail:stadtteilhaus-bornstrasse@inneremission-bremen.de

Bornstraße

Programm:
KurzeeröffnendeWorte
Anwohner*innenFlohmarkt
Chantal-MarieCordes (Sängerin)
HowtoWitz (Comedy)
Schwertkampf &Thai-Boxen (Samsahai)
Kindertanzen&HipHop(Tanzschule Renz)
VerschiedeneAngebotefürKinder

• Tischkicker
• Zöpfe flechten
• Hüpfburg und Bewegungsspiele
• GlücksradmitGewinnenfüralle

Vorstellung und Präsentation der Vereine, Gruppen&Unternehmen.
KalteGetränke, Kaffee&Kuchen, Würstchenu.v.m.

11:00Uhr
ab11:00Uhr
12:00Uhr
13:30Uhr
14:00Uhr
14:45Uhr

ab11:00Uhr

Samstag, 19.August
11:00–17:00Uhr

Street festival

fêtedequartier

Sokak
şenliğ

i


