

Kontakt:

Stadtteilhaus - Ouartier-Treff für alle! Bornstraße 65,28195Bremen Telefon: 042163 9065 10

E-Mail: stadtteilhaus-bornstrasse@inneremission-bremen.de

جشن جيابان

fête de quartier

Straßenfest in der Bornstraße

Sokak şenliği Street festival

Samstag, 19. August 11:00 - 17:00 Uhr

حفلة تعارف مع الجيران

Programm:

Kurze eröffnende Worte	11:00 Uhr
Anwohner*innen Flohmarkt	ab 11:00 Uhr
Chantal-Marie Cordes (Sängerin)	12:00 Uhr
How to Witz (Comedy)	13:30 Uhr
Schwertkampf & Thai-Boxen (Samsahai)	14:00 Uhr
Kindertanzen & Hip Hop (Tanzschule Renz)	14:45 Uhr
Verschiedene Angebotefür Kinder	ab 11:00 Uhr

- Tischkicker
- Zöpfe flechten
- Hüpfburg und Bewegungsspiele
- Glücksrad mit Gewinnen für alle

Vorstellung und Präsentation der Vereine, Gruppen & Unternehmen. Kalte Getränke, Kaffee & Kuchen, Würstchen u.v.m.

Wir freuen uns auf Sie und euch!



















Innere Mission











